[image: image1.png]

[image: image1.png]

RESOLUÇÃO Nº 153

AUTORIZA CESSÃO DE BENS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

A Câmara Municipal de Cordisburgo aprovou e a Mesa Diretora, no uso de suas atribuições legais, promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica autorizada a cessão, em caráter definitivo, para a Secretaria Municipal de Saúde, de 06 (seis) cadeiras marelli modelo 505-R, de propriedade desta Câmara.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Cordisburgo, 22 de Setembro de 2.003.

Abdala Sarsur – Presidente

José Francisco Bruno de Carvalho – Vice-Presidente

Sávio Rogério Beraldo Trombini – Secretário

Elecy de Lima Pereira - Tesoureiro